


PMR

Loggia Bay

Riviera suite

Riviera 3

Super Cordelia

O’Hara 844

O’Hara Living

65-66-67

17 à 36

38 à 45

1 à13

46 à 61 + 101 et 102

130 à 137 + 146 à 152

104-106-119-121-124-126

Catégories de mobil-homes



Catégories de mobil-homes

O’Hara 884

Aqua
O’Hara 865

O’Hara 1064

Key West - 2ch

Key West - 3ch

68 à 97

16 et 37

107 à 118 +128 et 129

62-63-64

14-100-105-123-127-140-141-142-144-

145

15-98-99-103-120-122-125-138-139-

143



PMR

Loggia Bay

Riviera Suite

Aqua

O’Hara 844

O’Hara 865

O’Hara Living

Key West 

Types de couchages 

2 chambres

1 lit double 
2 lits simples mezzanine

160x200
80x190

1 lit double 
2 lits jumeaux

1 lit double 
2 lits jumeaux

1 lit double 
2 lits jumeaux

1 lit double 
2 lits jumeaux

1 lit double 
2 lits jumeaux

1 lit double 
2 lits simples mezzanine

1 lit double 
2 lits simples mezzanine

140x200
80x190

160x200
80x190

160x200
80x190

160x200
80x190

160x200
80x190

160x200
80x190

160x200
80x190



Riviera 3

Super Cordelia

O’Hara 884

O’Hara 1064

Key West 3

Types de couchages 

3 chambres

1 lit double 
2 lits simples mezzanine
2 lits simples gigognes

160x200
80x190
80x190

1 lit double 
4 lits jumeaux

1 lit double 
2 lits jumeaux
2 lits simple mezzanine 

1 lit double 
2 lits jumeaux
2 lits simples mezzanine 

1 lit double 
2 lits jumeaux
2 lits simples superposés 

160x200
80x190
80x190

160x200
80x190
80x190

160x200
80x190
80x190

160x200
80x190
80x190


